[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «СИВЕРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»
                                                                                                                                                                                                                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от  15 июля 2019  года                                                                               №  472
О внесении изменений в постановление

 от 14 марта 2019 года № 159
«Об утверждении новой редакции муниципальной
программы «Социально - экономическое развитие
муниципального  образования «Сиверское городское
поселение Гатчинского муниципального  района
Ленинградской области» на 2018 год и плановый
 период 2019 – 2021 годов»

В соответствии со статьей 172, 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,    Постановления администрации Сиверского городского поселения от 11.08.2014 N 490 "«Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области», на  основании Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом МО «Сиверское  городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области», администрация Сиверского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Внести изменения в постановление  администрации МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» от 14 марта 2019 года № 159 «Об утверждении новой редакции муниципальной программы «Социально - экономическое развитие муниципального  образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального  района Ленинградской области» на 2018 год и плановый период 2019 – 2021 годов»:
1.1. Пункт 1.3 Мероприятий по реализации подпрограммы «Содержание и развитие улично-дорожной сети» муниципальной программы «Социально-экономическое развитие муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального  района Ленинградской области» на 2018 год и плановый период 2019 – 2021 годов» изложить в следующей редакции:
«Выполнение работ по ремонту участка автомобильной дороги общего пользования местного значения  по ул. Красная  (от  дома №45 до дома 59Д) п. Сиверский  Гатчинского района Ленинградской области.
Объем финансирования  всего: 4 329,751 тыс. руб., в том числе средства областного бюджета 3 842,267 тыс. руб., средства местного бюджета 487,484 тыс. руб.
 Целевые показатели: площадь – 3052 кв.м., протяженность – 0,7 км.»
 2.
Настоящее постановление подлежит  размещению на официальном сайте муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» Гуляева В.А.
Исполняющий обязанности главы администрации

Сиверского городского поселения                                               М.Е. Дозморова
Бабурина Е.А.

88137144070